
امـروز، همـه بایـد بـه پیشرفـت
مازندران بیندیشند

اردیبهشت 30, 1393

استاندار مازندران در ديدار بازنشستگان استانداري مازندران، گفت:
امروز در جهت تداوم تلاش بازنشستگان و پیشکسوتان، فقط باید پیشرفت

مازندران مد نظر همگان قرار گیرد.
به گزارش کیاپرس، ربیع فلاح جلودار با بیان این که بنده دردها و
مشکلات شما را می شناسم و برای حل آن ها تلاش خواهم نمود خطاب به
بازنشستگان استانداری مازندران، افزود: ما سخن شما را می شنویم و
همه امکانات را در جهت رفع مشکلات شما و بازنشستگان استان به کار
می گیریم، چراکه بازنشستگان برای ما همان بزرگانی هستند که روزی
سکان اداره استان را در دست داشتند و همواره می توان از تجارب

سودمند آنان در مسیر خدمتگزاری بهره گرفت.

مقام عالی دولت در مازندران با بیان این که تلاش داریم تا در مسیر
توسعه استان با برنامه و جدیت تمام حرکت کنیم، یاد آور گشت: برخی
محورهای توسعه ای چون نفت، گاز و انرژی که زمینه آن در استان
فراهم بود، لیکن طی سالیان مورد غفلت واقع شد نیز در شمار برنامه

های اصلی استان قرار دارد.

وی با اعلام این که در بخش فرهنگی نیز تلاش های بسیار خوبی در سالی
که از سوی رهبر معظم انقلاب به سال فرهنگ و اقتصاد نامگذاری شده
است، در حال انجام است، تصریح کرد: امروز استانداری، از همه سلایق
و ظرفیت هایی که می توانند در مدیریت تحولات و توسعه سرمایه گذاری

در استان نقش آفرینی کنند، استقبال می کند.

استاندار خاطر نشان کرد: همه تلاش مجموعه استان این است که
مازندران از رکود در بخش های مختلف اقتصادی و تولیدی خارج شود و
در این راه همگان به ویژه پیشکسوتان مجرب باید مدیران را یاری

رسانند.
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ــی ــده پژوه ــی آین ــایش مل هم
ــران ــومی ای ــای عم کتابخانهه

برگزار میشود
اردیبهشت 30, 1393

دبير علمي همايش «آينده پژوهشي كتابخانههاي عمومي ايران»  گفت:
همايش آينده پژوهشي كتابخانههاي عمومي ايران با هدف تبادل انديشه
در زمينه مسائل و چالشهايي كه اين نهاد اجتماعي در آينده با آنها

روبرو خواهد شد، برگزار ميشود.

به گزارش کیاپرس به نقل از روابط عمومي نهاد كتابخانه هاي عمومي
كشور، دكتر رحمت الله فتاحي ضمن بیان خبر بالا، افزود: همايش
آينده پژوهي كتابخانههاي عمومي ايران تلاش خواهد كرد زمينه مناسبي
براي آيندهنگري و واكاوي پيامدهاي گوناگون و در عين حال پيدا و
ناپيـداي رونـدهاي گفتـه شـده را كـه ميتوانـد حرفـه كتابـداري و

اطلاعرساني ايران را تحت تأثير قرار دهد فراهم نمايد.
وی، افزود:  تبديل كتابخانه هاي عمومي به مركز ارتقاء دانشها و
مهارتهاي مرتبط با شاخصهاي توسعه پايدار، راهي براي ماندگاري- 

مباني معرفتي آيندهپژوهشي در كتابخانههاي عمومي
– چشمانداز 4 كتابخانة عمومي مشهور – آيندهنگاري فناوري اطلاعات
در كتابخانههاي عمومي ايران براساس سند چشمانداز ايران 1404 –
كتابخانة تابآور و مقاوم، بازتعريف مفهوم كتابخانههاي آينده،
بررسي از منظر روايتپردازي و چشمانداز – نتايج يك نظرسنجي درباره
كتابخانههاي عمومي آينده – روشهاي آيندهپژوهي وكتابخانههاي عمومي
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نسترن پورصالحي- تحليل محتواي فراخوان همايشهاي مربوط به
كتابخانههــاي عمــومي در سالهــاي 2000 تــا 2014 – دورنمــايي از
كتابخانههـاي عمـومي فـردا، در آينـهء ادبيـات داسـتاني معاصـر-
جستارهايي نظري و آيندهنگرانه دربارۀ شخصي سازي خدمات اطلاعرساني
در كتابخانهها ،  بخشهایی از مقالاتی است که توسط کارشناسان و

اساتید دانشگاه ها در این همایش ارایه می شود.
گفتني است همايش ملي «آينده پژوهي كتابخانههاي عمومي ايران» روز
دوشنبه 5 خرداد ماه 1393 در فرهنگسراي انديشه واقع در تهران،
خيابـان شريعتـي، نرسـيده بـه پـل سـيد خنـدان، بوسـتان انـديشه،

فرهنگسراي انديشه، سالن آمفي تئاتر برگزار خواهد شد.

امسال یکصد هزار تن گوشت مرغ
مازاد برمصرف صادر می شود

اردیبهشت 30, 1393

 

مدیرکل دفتر امور طیور ، زنبور عسل و کرم ابریشم وزارت جهاد
کشاورزی گفت : امسال صادرات یکصد هزار تن گوشت مرغ مازاد برمصرف

برنامه ریزی شده است.

حمید رضا ترکاشوند روز سه شنبه در جلسه کمیته فنی طیور بومی در
ساری پیش بینی کرد که امسال بیش از دو میلیون و یکصد هزار تن

گوشت مرغ در کشور تولید شود.

وی تشویق و تقویت صادرات را در کنار تامین نیاز کشور سیاست اصلی
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وزارت جهاد کشاورزی معرفی کرد و افزود : پارسال 150 هزار تن گوشت
مرغ مازاد در کشور تولید شد که 60 هزار تن آن در سبد کالای دولت

قرار گرفت.

ترکاشوند از ذخیره شدن 70 هزار تن گوشت مرغ در کشور در حال حاضر
خبر داد و گفت : با برنامه ریزی تولید ، شرایط عرضه و تقاضا هم

اکنون مناسب و در نتیجه قیمت گوشت مرغ نیز تحت کنترل است.

مدیر کل دفتر امور طیور وزارت جهاد کشاورزی اصلاح ساختار صنعت
طیور را یکی از برنامه های اساسی این وزارتخانه معرفی کرد و
اظهار داشت : با این هدف می توانیم تولید را مناسب و رقابت پذیر

کنیم.

معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی مازندران نیز در این جلسه
گفت : پارسال 277 میلیون قطعه جوجه یکروزه و 208 هزار تن گوشت

مرغ آماده طبخ در استان تولید شد.

حسین نگهدار  افزود : مازندران کم ترین تراکم واحد دام و طیور را
در کشور دارد و توسعه کمی طیور در آب و هوای کوهستانی استان مورد

تاکید است.

وی به فعالیت 192 واحد پرورش مرغ مادر و 20 هزار و 86 واحد مرغ
گوشتی در مازندران اشاره کرد و گفت : پارسال بیش از 130 هزار تن

گوشت مرغ از مازندران به سایر استان های کشور ارسال شد.

نگهدار بر تداوم حمایت از پرورش مرغ بومی در مازندران تاکید کرد
و افزود : حفظ ذخایر ژنتیکی ، پایین بودن هزینه پرورش و تولید ،
ایجاد اشتغال مولد و بهبود اقتصاد خانوار روستایی از جمله مزایای

پرورش مرغ بومی است./ایرنا

ــر ــر اث ــوان ب ــارگر ج ــرگ ک م
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برقگرفتگی
اردیبهشت 30, 1393

یک کارگر ساختمانی بر اثر برقگرفتگی در ساری  دچار حادثه شد و
جان باخت.

به گزارش کیاپرس صالح فضلی کارگر ساختمان عصر دیروز هنگام
آرماتوربندی به دلیل برخورد با ترانس برق دچار برقگرفتگی شد.

انتقال وی به بیمارستان نیز کارساز نبود و این کارگر ساختمانی 28
ساله صبح امروز در بیمارستان شفای ساری جان باخت.

توقیف خودروها با آلودگی صوتی
اردیبهشت 30, 1393

فرمانده پلیس راهور سوادکوه گفت: خودروهایی که آلودگی صوتی ایجاد
کنند با دستور قضایی توقیف و به نمایش عمومی در میآیند.

به گزارش کیاپرس، علیاکبر احمدی امروز در گفتوگو با خبرنگار
خبرگزاری فارس در سوادکوه با اشاره به وظایف راهنمایی و رانندگی
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برای برنامهریزى و هدایت فعالیتهاى راهنمایى و رانندگى به منظور
تأمین نظم عبور و مرور، اجراى مقررات راهنمایى و رانندگى و حمل و
نقل، اظهار داشت: اجرای دستورات راهنمایی و رانندگی و بستن
کمربند ایمنی و عدم انجام سبقتهای پرخطر و رعایت فاصله مناسب با

خودرو جلو بخشی از راهکارهای کاهش تصادفات در جامعه است.

فرمانده پلیس راهور سوادکوه به برخورد با خودروهایی که با حرکات
نمایشی موجب مزاحمت میشوند و یا آلودگی صوتی ایجاد میکنند، تاکید
کرد و افزود: خودروهایی که حرکات نمایشی در سطح شهر انجام میدهند
و یا ایجاد آلودگی صوتی میکنند با کسب مجوز قضایی بر روی داربست

میدان شهر به نمایش در میآیند.

وی از استقرار یک دستگاه خودروی پراید در داربست میدان شهر زیراب
به دلیل ایجاد حرکات نمایشی و ایجاد آلودگی صوتی خبر داد و
خاطرنشان کرد: نمایش و نصب بنر عنوان تخلف خودروهایی که بر خلاف
قـوانین راهنمـایی و راننـدگی عمـل میکننـد بـه منظـور عـبرتگیری

رانندگان و تاکید بر لزوم اجرای قوانین انجام میشود.

احمدی با بیان اینکه خودروی پراید توقیف شده در سطح شهر زیراب
اقدام به حرکات نمایشی و پخش موسیقی مبتذل با استفاده از
دستگاههای پیشرفته نصب شده در خودرو کرده بود، تصریح کرد: با
خودروهایی که اقدام به پخش موسیقی با صدای غیرمتعارف کنند برخورد

میشود.

نیمـی از هواپیماهـای غیـر فعـال
کشور، قابل تعمیر نیست

اردیبهشت 30, 1393

رئیس سازمان هواپیمایی کشور، آمار هواپیماهای غیر فعال ایران را
حدود ۱۰۰ فروند اعلام کرد و گفت که نیمی از این هواپیماها قابل

تعمیر و استفاده نیست.
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علیرضا جهانگیریان در گفتو گوبا خبرنگار ایرنا، فرسودگی و عمر
بالا را مهم ترین دلیل غیر فعال شدن این هواپیماها ذکر کرد.

به گفته وی، عمده هواپیماهای غیر فعال در کشورمان از 150 نفر تا
بالای 200 نفر ظرفیت دارند.

جهانگیریان درباره آثار تحریمها بر صنعت هوایی کشور نیز اظهار
داشت: چنانچه تحریم ای بینالمللی به طور کامل برداشته شود صنعت

هواپیمایی ما به طور طبیعی، شکوفا خواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: برداشته شدن تحریمها در تمامی زمینههای تعمیر،
نگهداری، تولید، طراحی و بازرگانی صنایع هواپیمایی، رشد ارتباطات

و فعالیتهای بینالمللی ما در این حوزه را به دنبال خواهد داشت.

رئیس سازمان هواپیمایی کشور در عین حال تصریح کرد که نباید
انتظار داشت تحریمهای 30 ساله در مدت زمان کوتاهی مرتفع شود

هرچند فضای جدیدی در این عرصه باز شده است.

تمرین نظامی خوردن مار زنده
اردیبهشت 30, 1393

حادثه > خارجی- ریاض>فیلمهایی که از تمرینهای نظامی سربازهای
سعودی منتشر شده نشان میدهد آنها مارهای زنده را گاز زده و

میخورند.
برخی روزنامهها نیز به انتشار عکسهای این تمرین نظامی پرداخته و
طی آن چنین توضیح میدهند که گذراندن این تمرین برای سربازهای
نیرویهای ویژه عربستان اجباری است. آنها ابتدا گردن مار را گاز

زده و پس از جدا کردن سر این خزنده بدنش را میخورند.
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جزئیـات تـازه از عرضـه محصـولات
خارجی در بورس کالا

اردیبهشت 30, 1393

همزمان با آغاز معاملات آتی زیرهسبز مدیرعامل بورس کالای ایران از
انجام مذاکرههای منظم با کشورهای دیگر برای مبادله محصولاتشان در

بورس کالای ایران و بالعکس خبر داد.
به گزارش همشهری، محصولات بسیار زیادی در کشورهای اطراف وجود دارد
که میتواند در بورس کالای ایران مبادله شود در عین حال محصولات و
کالاهای ایرانی هم میتواند در بورسهای کالای کشورهای دیگر خریدو
فروش شود. بر همین اساس بورس کالا چند گام اساسی برای بینالمللی

شدن برداشته است.

آنطور که مدیرعامل بورس کالا گفت، بینالمللی شدن ماموریت اصلی این
بورس است. از حسین پناهیان پرسیدیم دلیل رشد مبادلات محصولات خارجی
در بورس کالا چیست؟ او توضیح داد: یکی از ماموریتهای اصلی بورس
کالا، بینالمللی شدن است. برهمین اساس مذاکرات مختلفی با کشورهایی
که توانایی دارند در قالب بورس کالا محصولاتشان در بورس مورد
مبادله قرار گیرد آغاز شده است. اوبا بیان اینکه تاکنون 2
تفاهمنامه با کشورهای بلاروس و قزاقستان امضا شده، ادامه داد:
قرار است کالاهایی که امکان مبادله آنها در هر دوکشور وجو د دارد

در بورسهای کالای هر دو کشور پذیرش و مورد مبادله قرار گیرد.

بهگفته او این کشورها محصولاتی مانند الوار، فولاد و تیرآهن دارند
که میتواند در بورس کالا دادوستد شود.او افزود: به غیراز این دو
کشور، تاکنون با کشورهای برزیل، آفریقایجنوبی، هند و بورس کالای
شانگهای چین برای مبادله متقابل محصولات صحبت شده و قرار است با
مبادله محصولات این کشورها تنوع محصولات بورس کالا افزایش یابد. از
پناهیان پرسیدیم آیا قرار نیست روابط بورس کالای ایران با کشورهای
اروپایی توسعه پیدا کند که او تأکید کرد: ساختار بورسهای کالای
کشورهای اروپایی با بورس کالای ایران متفاوت است اما به محض اینکه
تشابه ساختاری بورس کالای ایران با این کشورها یکسان شود این کار

در قالب یک برنامه بلندمدت پیگیری و دنبال میشود.
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توسعه محصولات کشاورزی

معاملات زیره سبز هم از دربورس کالا آغاز شد، قبل از آن هم زعفران
به بورس کالا پیوسته بود، این کار کمک بزرگی به رفع مشکلات مالی
بخش کشاورزی خواهد کرد.ایران یکی از تولیدکنندگان عمده زیره سبز
در جهان است. معاملهگران زیره سبز در استان خراسان بهصورت سنتی
معاملات نقدی و مشتقه زیره سبز را انجام میدهند.انجام این معاملات
در چارچوب قراردادهای آتی میتواند کمک زیادی به تأمین مالی

کشاورزان این بخش کند.

قرارداد آتی قراردادی است که براساس آن فروشنده متعهد میشود در
سررسید معین، مقدار معینی از کالای مشخص را به قیمتی که در زمان
مبادله تعیین میشود بفروشد و در مقابل طرف دیگر قرارداد متعهد

میشود آن کالا را با آن مشخصات خریداری کند.

مدیرعامل بورس کالا درباره انجام معاملات زیره در بورس کالا هم
توضیح داد: معاملات زیره سبز از دیروز در تالار مشهد راهاندازی و
در همان ابتدا 9قرارداد زیرهسبز منعقد شد. پناهیان درباره مبادله
محصولات کشاورزی در بورس کالا گفت:با مبادله محصولات کشاورزی در
بورس کالا در قالب قراردادهای آتی بخش زیادی از مشکلات تأمین مالی
در بخش کشاورزی رفع میشود ضمن اینکه بورس کالا از طریق ایجاد
مکانیسم شفافسازی کمک زیادی به نوسان قیمت این محصولات خواهد کرد.

از او پرسیدیم به غیر از زعفران و زیره چه محصولات کشاورزی دیگری
قرار است در بورس کالا در آینده مورد مبادله قرار گیرد، وی گفت:
کنجاله سویا هم در بورس کالا پذیرش شده و بورس کالا آماده انجام
معاملات این محصول است، ضمن اینکه چند محصول کشاورزی دیگر هم وجود

دارد که در دستورکار پذیرش است.

یک موسسه آموزش عالی منحل شد
اردیبهشت 30, 1393
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دفتر آموزشهای عالی غیر دولتی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری در
اطلاعیهای اعلام کرد که موسسه آموزش عالی معصومیه به دلیل تخلفات

مکرر منحل شده است.
به گزارش ایرنا، دفتر آموزشهای عالی غیردولتی وزارت علوم،
تحقیقات و فناوری اعلام کرد: با رای شورای گسترش آموزش عالی،
موسسه آموزش عالی غیردولتی و غیرانتفاعی معصومیه به علت تخلفات

متعدد و مکرر منحل شد.

بر اساس اعلام دفتر آموزشهای عالی غیردولتی وزارت علوم، تحقیقات و
فناوری؛ موسسه آموزش عالی غیردولتی و غیرانتفاعی معصومیه به علت
تخلفات متعدد و مکرر در طول سالهای فعالیت و دریافت شکایات و
نارضایتی از جانب دانشجویان، کارکنان، اساتید، استانداری و … با
بررسیهای کارشناسی دفتر آموزشهای عالی غیردولتی و با رأی شورای

گسترش آموزش عالی منحل شده است.

مرد فیلی میخواهد زشت بماند
اردیبهشت 30, 1393

مرد فیلی که بهدلیل آویزان شدن پوست صورتش به این نام مشهور شده
پیشنهاد عمل زیبایی رایگان را رد کرده و برای تأمین هزینه عروسی

دخترش میخواهد زشت بماند.
منان موندال 50ساله با اینکه وجود تعداد زیادی غده روی صورتش
باعث شد بینایی یک چشم و شنوایی یک گوش و دندانهایش را از دست
بدهد همچنان بهخاطر این بیماری میتواند از مردم کمکهای نقدی

دریافت کند.
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